66.07
PS8A
 Arkusze ścierne wodoodporne
 ZAPYTAJ O PRODUKT
 +48 58 55 40 555
 KUP W SKLEPIE MARCOPOL24
Wymiary
 Material index  Typ  Rozmiar [mm]  Granulacja
6607320230280AUVS PS8A 230x280 320
6607360230280AUVS PS8A 230x280 360
6607240230280CUVS PS8A 230x280 240
6607180230280CUVS PS8A 230x280 180
6607400230280AUVS PS8A 230x280 400
6607800230280AUVS PS8A 230x280 800
66071000230280AUVS PS8A 230x280 1000
66071200230280AUVS PS8A 230x280 1200
6607500230280AUVS PS8A 230x280 500
6607600230280AUVS PS8A 230x280 600
66071500230280NUVS PS8A 230x280 1500
66072500230280NUVS PS8A 230x280 2500
66072000230280NUVS PS8A 230x280 2000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)